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Endstand Punktewertung Heart & Sole-Cup 2018     (nach 8 Läufen) 
Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte

Altersklasse M20 Wertungen Punkte
M20 Steinhilber, Manuel 2001 Sparda-Team 3 52
M20 Mittrach, Marcel 1993 TF Feuerbach 2 30
M20 Boden, Phillip 2000 2 28
M20 Stange, Simon 1989 Team Eberspächer 2 26
M20 Al Ahmad, Hazim 1993 LIMA-Theater 1 20
M20 Brhane, Efrem 1991 AK-Asyl Metzingen 1 20
M20 Illgen, Alexander 1989 Heart&Sole 1 20
M20 Lison, Justin 2000 1 20
M20 Maurer, Levin 1997 LAV Stadtwerke Tübingen 1 20
M20 Schwartz, Manuel 2000 Laufteam KSG Gerlingen 1 20
M20 Brous, Patrick 1989 Weinstadt 1 18
M20 Gebregergis, Hagos 1999 Ostfildern 1 18
M20 Gerlei, Máté 1996 Sprint Tata 1 18
M20 Holzapfel, Erik 1989 Sanwald Laufteam 1 18
M20 Hüsing, Lutz 1995 1 18
M20 Leese, Daniel 1997 SSV Erfurt 02 1 18
M20 Breitbarth, Eric 1995 Sindelfingen 1 16
M20 Ghirmay, Robel 1993 Laufgruppe Freundeskreis Killesberg 1 16
M20 Lange, Jonas 2001 FSV Waiblingen 1 16
M20 Mayer, Christoph 1991 Grün Weiß Sommerrain 1 16
M20 Rieder, Tim 2002 Post SV Tübingen 1 16
M20 Späth, Oliver 1991 TV Zell 1 16
M20 Dunder, Stefan 1992 LAZ Ludwigsburg 1 14
M20 Hofmeister, Niklas 2002 FSV Waiblingen 1 14
M20 Kremling, Mathis 1999 SKG-Botnang 1 14
M20 Müller, Jonas 2003 FSV Waiblingen Fußball 1 14
M20 Arfaoui, Jonas 1996 Grün Weiß Sommerrain 1 12
M20 Berger, Jannik 2001 FSV Waiblingen 1 12
M20 Birkicht, Holger 1993 TG Weinsberg 1 12
M20 Hummel, Alexander 1989 1 12
M20 Stange, Philipp 1995 Nonplusultra Esslingen 1 12
M20 Zeder, Marcel 1995 Fürth 1 12
M20 Benesch, Louis 2006 MTV Stuttgart 1 10
M20 Duralci, Fatyzon 2001 FSV Waiblingen Fußball 1 10
M20 Gerlei, Csaba 2002 Sprint Tata 1 10
M20 Krebs, Oliver 1989 Realschule Feuerbach 1 10
M20 Peuster, Falko 1997 TSV Berkheim 1 10
M20 Schwenck, Matthias 1991 FC Memberg 1 10
M20 Serlini, Davide 1989 Rodengo Saiano (IT) 1 10
M20 Arfaoui, Alexander 1992 Grünweiß Sommerrai 1 9
M20 Beckler, Julian 1989 Team Karl Haidle 1 9
M20 Eckhardt, Johannes 1997 1 9
M20 Ffoulues-Jones, Elias 2001 Neues Gymnasium Feuerbach 1 9
M20 Hubbert, Henning 1991 Tria Echterdingen 1 9
M20 Köble, Alexander 1993 Sanwald Laufteam 1 9
M20 Rheker, Jan 1990 Nonplusultra Esslingen 1 9
M20 Andrei, Militaru 2002 FSV Waiblingen 1 8
M20 Becker, Marvin 1994 Wildcats Triathlon 1 8
M20 Götz, Christopher 1991 1 8
M20 Höferth, Marvin 1994 1 8
M20 Leithold, Philipp 2000 THG Esslingen 1 8
M20 Beutelschieß, Stephan 1989 1 7
M20 Gärtner, Jan 1991 Stuttgart 1 7
M20 Gregor, Luis 2006 SKG 1 7
M20 Kardos, Oliver 1997 Stuttgart 1 7
M20 Schuldt, Jonathan 1992 Esslingen 1 7
M20 Stegmann, Florian 1998 Team Guido 1 7
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Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
M20 Drees, Ferdinand 1993 Metatop GmbH 1 6
M20 Gulde, John 1999 Neues Gymnasium Feuerbach 1 6
M20 Möbius, Robin 1992 Esslingen 1 6
M20 Schardt, Benjamin 1997 DHBW Stuttgart Lauftraining 1 6
M20 Walter, Alec 2002 FSV Waiblingen Fußball 1 6
M20 Bittlinger, David 2000 Neues Gymnasium Feuerbach 1 5
M20 Huber, Julian 1989 IMA Uni Stuttgart 1 5
M20 Kazemi, Saleh 1995 LIMA-Theater 1 5
M20 Klein, Marco 1990 TV Stetten 1 5
M20 Kolberg, Philipp 1997 LT-Filderstadt 1 5
M20 Hartig, Jan 1990 1 4
M20 Heck, Holger 1997 Heckers SV 1 4
M20 Hermle, Marcel 1991 FAS AG 1 4
M20 Nell, Benicio 2003 Anna-Essinger Gymnasium 1 4
M20 Susso, Muhammed 1998 Laufgruppe Freundeskreis Killesberg 1 4
M20 Heck, Sören 1995 Heckers SV 1 3
M20 Klein, Andreas 1998 TSG Esslingen 1 3
M20 Kotthoff, David Santosh 2001 FSV Waiblingen 1 3
M20 Peity, Attila 1989 1 3
M20 Wahl, Frederik 1991 wahl unverwechselbad 1 3
M20 Ahmadi, Abdul Raowf 1992 Esslingen 1 2
M20 Calemba, Mardoche 2001 FSV Waiblingen Fußball 1 2
M20 Vollmer, Johannes 1989 VBI 1 2
M20 Wagner, Simon 1992 TF Feuerbach 1 2
M20 Wörmer, Manuel 1991 1 2
M20 Elser, Andreas 1989 Rudersberg 1 1
M20 Santoro, Flavio 2002 FSV Waiblingen Fußball 1 1M20 Santoro, Flavio 2002 FSV Waiblingen Fußball 1 1
M20 Schlick, Simon 1995 HSH Lamprecht GbR 1 1
M20 Schneider, Kevin 1993 Gerlingen 1 1
M20 Wagner, Markus 1998 1 1

Altersklasse M30 Wertungen Punkte
M30 Barth, Robert 1987 Spvgg Feuerbach 8 104
M30 Hillebrand, Christoph 1981 TF Feuerbach 3 60
M30 Scheele, Jochen 1985 BBC Stuttgart 2 36
M30 Zanon, Lorenzo 1986 DLC Aachen 2 36
M30 Hefele, Dietmar 1979 Bauhaus Aalen-Esslingen 2 34
M30 Glauner, Philipp 1985 VFL Waiblingen Triathlon 2 30
M30 Bajrami, Arsim 1979 SPORT SCHWAB Laufteam 2 27
M30 Meyer, Sebastian 1981 2 25
M30 Hermann, Benjamin 1980 Zoi 2 21
M30 Ballistreri, Francesco 1985 TV Zell 1 20
M30 Franz, Bastian 1986 Heart&Sole 1 20
M30 Frank, Martin 1986 TV Zell 1 18
M30 Groß, Stephan 1982 Nonplusultra Esslingen 1 18
M30 Santruschek, Jens 1979 Intersport Heidelsheim 1 18
M30 Scholl, Florian 1984 1 18
M30 Brandl, Matthias 1981 2 18
M30 Gross, Stephan 1982 Nonplusultra Esslingen 1 16
M30 Müller, Florian 1985 Sportvg Feuerbach 1 16
M30 Schmid, Benjamin 1984 Heart&Sole 1 16
M30 Claus, Daniel 1981 Eichsfelder Hanghuhn 1 14
M30 Dröghoff, Philipp 1980 Vfl Waiblingen 1 14
M30 Holtz, Valentin 1983 Tria Echterdingen 1 14
M30 Khamis, Rami 1984 SG Stern Stuttgart 1 14
M30 Kirgis, Alexander 1986 TF Feuerbach 1 14
M30 Thumm, Steffen 1984 2 13
M30 Bayer, Roland 1980 1 12
M30 Jähne, Philip 1980 1 12
M30 Schreyeck, Sven 1982 TRUMPF 1 12
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Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
M30 Sickinger, Christian 1986 1 12
M30 von Koch, Maximilian 1985 Nonplusultra Esslingen 1 12
M30 Zwiessler, Oli 1986 Tria Echterdingen 1 12
M30 Koch, Christian 1979 2 12
M30 Balcarek, Michael 1987 Stuttgart 1 10
M30 Göhler, Ronny 1985 1 10
M30 Schulz, Benny 1983 Metalheadz 1 10
M30 Siegle, Milian 1986 Spvgg Rommelshausen 1 10
M30 Zeman, Martin 1986 TSVgg Plattenhardt 1 10
M30 Belser, Sandro 1985 Stetten 1 9
M30 Klotz, Benjamin 1982 Nonplusultra Esslingen 1 9
M30 König, Maximilian 1986 1 9
M30 Thelen, Tobias 1985 Ludwigsburg 1 9
M30 Tonn, Paul 1981 Ellhofen 1 9
M30 Vollmer, Sebastian 1983 VBI 1 9
M30 Adam, Daniel 1984 2 9
M30 Fischer, Manos 1986 1 8
M30 Martinel, Frederic 1979 Tuna Echterdingen 1 8
M30 Marum, Alex 1980 SFC Stuttgart 1 8
M30 Preyss, Stefan 1981 1 8
M30 Reiff, Jochen 1987 1 8
M30 Schneider, Tobias 1979 1 8
M30 Sosnik, Oliver 1987 1 8
M30 Tchouga Jugnia, Joseph 1988 LG Staufen 1 8
M30 Hiller, Simon 1984 FranzRuns 1 7
M30 May, Ralf 1987 HART & STEIL 1 7
M30 Meinen, Tim 1983 RLV Wurzelesel 1 7M30 Meinen, Tim 1983 RLV Wurzelesel 1 7
M30 Regnet, Robin 1987 TV Stetten 1 7
M30 Scheer, Patrick 1983 Heilbronn 1 7
M30 Becker, Tobias 1985 1 6
M30 Biehal, Henning 1979 SV-Bonlanden Skiabteilung 1 6
M30 Feldmeth, Simon 1983 IMA Uni Stuttgart / TSG Backnang 1 6
M30 Gahr, Florian 1985 1 6
M30 Ripperger, Jan 1987 Stuttgart Cannstatt Ruderclub 1 6
M30 Vogel, Dimitrij 1984 Nonplusultra Esslingen 1 6
M30 Greiner, Michael 1982 Felix Hentschel coaching 2 6
M30 Kälber, Dominik 1986 Leistungszentrum Öschelbronn 1 5
M30 Kaynar, Abdurrahman 1986 Stuttgart 1 5
M30 Landen, Christian 1982 1 5
M30 Meidel, Chris 1983 1 5
M30 Rehan, Eduard 1982 Backnang 1 5
M30 Weiss, Benedikt 1986 Heiße Maronis 1 5
M30 De Amorim Mewezes, Victor 1980 FFW Stuttgart Weilimdorf 1 4
M30 Kansy, Michael 1979 Too Kul Four Skul (Stetten) 1 4
M30 Neuberth, Christian 1985 1 4
M30 Scholer, Tim 1981 Team Eberspächer 1 4
M30 Veeser, Simon 1979 1 4
M30 Wirth, Thomas 1987 1 4
M30 Aleker, Johannes 1988 München 1 3
M30 Höfler, Florian 1983 TF Feuerbach 1 3
M30 Mainiero, Nicolai 1979 1 3
M30 Schmid, Thomas 1987 Realschule Feuerbach 1 3
M30 Höß, Simon 1981 Bissingen 1 2
M30 Pöndl, Moritz 1988 Esslingen 1 2
M30 Roth, Benjamin 1982 1 2
M30 Scholl, Roman 1984 1 2
M30 Walter, Marcus 1987 SC Altbach 1 2
M30 Allgäuer, Sebastian 1979 Echterdingen 1 1
M30 Glaser, Martin 1982 1 1
M30 Hartmann, Johannes 1987 Markgröningen 1 1
M30 Tosolini, Patrick 1988 1 1
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Altersklasse M40 Wertungen Punkte
M40 Maisch, Stephan 1971 KSG Gerlingen 7 75
M40 Deininger, Reiner 1973 Team Deininger 3 56
M40 Glück, Klaus 1969 Sportvg Feuerbach 3 36
M40 Przybyla, Achim 1971 TSV Denkendorf 3 32
M40 Wetzel, Wilhelm 1975 Team AR Sport 2 28
M40 Schatton, Thomas 1969 Panama Atletico 4 23
M40 Lütze, Markus 1974 Lauftreff Unterensingen 1 20
M40 Raab, Felix 1978 Zazenhausen 1 20
M40 Schneider, Heiko 1969 VfB Stuttgart 1893 e.V. 1 20
M40 Umlauf, Boris 1971 Sport Schwab Laufteam 1 20
M40 Vester, Peter 1973 TF Feuerbach 1 20
M40 Weichert, Mark 1972 Post SV Tübingen 1 20
M40 Diemer, Peter 1973 TV Memmingen 1 18
M40 Digel, Michael 1977 Sparda-Team Rechberghausen 1 18
M40 Jauss, Oliver 1969 Rostbraten Runners 1 18
M40 Maidel, Michael 1978 LG Filder 1 18
M40 Maurer, Jürgen 1974 Lauftreff Auenwald 1 18
M40 Murphy, Mick 1969 1 18
M40 Vasovice, Daniel 1974 1 18
M40 Rust, Peter 1969 CrossFit Esslingen 2 17
M40 Hollenbach, Bernd 1977 1 16
M40 Kögel, Alexander 1971 Rostbraten Runners 1 16
M40 Maier, Sascha 1974 Maiers 1 16
M40 Ocker, Peter 1972 MTV Stuttgart 1 16M40 Ocker, Peter 1972 MTV Stuttgart 1 16
M40 Vosseler, Mattias 1969 LG Filder 1 16
M40 Zaiser, Christian 1970 VFL Kirchheim 2 15
M40 A'Ron, Bellus 1978 Sprint Tata 1 14
M40 Hugel, Christian 1974 TF Feuerbach 1 14
M40 Kiedrowski, Sascha 1976 1 14
M40 Müller, Gerd 1976 Reute Runners 1 14
M40 Schühlein, Frank 1976 Team Lebenslauf 1 14
M40 Stilp, Marco 1970 1 14
M40 Rust, Herwig 1971 Realschule Feuerbach 2 14
M40 Schröder-Schetelig, Helge 1978 Zoi 2 14
M40 Block, Kersten 1974 1 12
M40 Braun, Ralf 1969 Rostbraten Runners 1 12
M40 Bühler, Andreas 1975 Tria Kayh 1 12
M40 Hedel, Ralf 1970 1 12
M40 Krämer, Oliver 1973 Böblingen 1 12
M40 Schimminger, Matthias 1975 1 12
M40 Burkhart, Jochen 1978 Stuttgart 1 10
M40 Nagel, Marco 1976 Landratsamt Esslingen 1 10
M40 Steinhilber, Thomas 1969 TV Ebersbach 1 10
M40 Grübel, Tobias 1978 1 9
M40 Konecsny, Oliver 1975 Schwaikheim 1 9
M40 Redenius, Stefan 1972 1 9
M40 Steck, Dietmar 1969 AST Süßen 1 9
M40 Steil, Oliver 1971 1 9
M40 Janser, Michael 1969 2 9
M40 Pejic, Robert 1970 2 9
M40 Beyer, Achim 1978 1 8
M40 Breuning, Ingo 1978 Stetten 1 8
M40 Christel, Armin 1969 LT Wendeplatte 1 7
M40 Dabrowiecki, Lukaz 1976 1 7
M40 Haas, Oliver 1971 Schwaikheim Runners 1 7
M40 Hoferer, Oliver 1971 1 7
M40 Kögler, Jochen 1974 Team Lebenslauf 1 7
M40 Stecher, Johannes 1978 Pflegedienst Weinhold 1 7
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M40 Stein, Alexander 1970 1 7
M40 Vogel, Jens 1977 Birdline 1 7
M40 Schönberner, Tobias 1977 SV Hemmendorf 2 7
M40 Kochsiek, Tobias 1974 LG Oerlinghausen 1 6
M40 Oviedo, Nacho 1970 Team Balluff 1 6
M40 Schaper, Thomas 1969 1 6
M40 Wist, Christoph 1976 1 6
M40 Heck, Christian 1970 1 5
M40 Illig, Sebastian 1976 Korntal-Münchingen 1 5
M40 Koller, Tobias 1976 FC Uhingen 1 5
M40 Maximiliano, Segreto 1969 TF Feuerbach 1 5
M40 Swietlik, Klaudiusz 1970 1 5
M40 Wieland, Rainer 1974 Hot socks Leutenbach 1 5
M40 Bessing, Matthias 1974 1 4
M40 Graf, Ronny 1974 Pihamola 1 4
M40 Kando, Kalman 1976 1 4
M40 König, Thorsten 1970 keiner 1 4
M40 Reischl, Thomas 1974 Heart & Sole 1 4
M40 Thomas, Sylvain 1977 Reutlingen 1 4
M40 Müller, Tobias 1975 Rommelshausen 1 3
M40 Schäfer, Jens 1978 Dragonfly Laufkonzepte 1 3
M40 Völker, Dominik 1973 SWE Esslingen 1 3
M40 Zauche, Christopher 1978 Asperg 1 3
M40 Dzitse, Paul 1970 1 2
M40 Fleischer, Andre 1974 1 2
M40 Gabriel, Heiko 1976 1 2
M40 Klein, Andreas 1973 Stuttgart 1 2M40 Klein, Andreas 1973 Stuttgart 1 2
M40 Paleit-Lang, Marko 1972 Volksbank Stuttgart eG 1 2
M40 Roth, Bernhard 1976 Rommelshausen 1 2
M40 Wojtasiak, Adam 1977 Team Wojtasiak 1 2
M40 Beck, Uwe 1974 Leonberg 1 1
M40 Bender, Stephan 1977 Schurwald-Runners 1 1
M40 Hägele, Daniel 1975 Filderstadt 1 1
M40 Rapf, Wolf 1969 Lauftreff 1 1
M40 Rumori, Andreas 1973 1 1
M40 Wielki-Binder, Sven 1976 1 1

Altersklasse M50 Wertungen Punkte
M50 Klaus, Maximilian 1964 KSG Gerlingen 6 116
M50 Baumstark, Armin 1962 Sportvg Feuerbach 6 80
M50 Simonides, Gerhard 1967 TSV Grafenau 4 66
M50 Schmidt, Wolfgang 1963 Turnerschaft Esslingen 3 50
M50 Menter, Markus 1966 TF Feuerbach 3 46
M50 Klatt, Stefan 1964 SV Sillenbuch 4 36
M50 Olejnik, Marian-Jan 1959 LIMA-Theater 2 34
M50 Bleicher, Volkmar 1964 LAC Degerloch 2 26
M50 Schneider, Thomas 1962 LAC Degerloch 2 26
M50 Jongmans, Martin 1965 LG Esslingen 1 20
M50 Kramer, Uwe 1959 Heart & Sole 3 20
M50 Biesinger, Jürgen 1959 Stuttgarter Kickers 1 18
M50 Schanbacher, Harald 1965 Saubuaba Rudersberg 1 18
M50 Wachter, Frank 1965 Gerlingen 1 18
M50 Goetz, Mike 1966 SGV Murr 1 16
M50 Valecka, Martin 1965 Nonplusultra Esslingen 1 16
M50 Weidner, Ingo 1968 LG Filder 1 16
M50 Nallinger, Mario 1963 Team Jürgen Pasek 2 16
M50 Schulz, Holger 1963 3 16
M50 Wagner, Bernd 1968 Winnenden 2 15
M50 Lanzinger, Hartmut 1968 1 14
M50 Niemann, Holger 1968 1 14
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M50 Kiahaschemi, Mehran 1968 2 14
M50 Heck, Andreas 1966 1 12
M50 Knäringer, Thilo 1963 LG Filder 1 12
M50 Mages, Martin 1963 AK-Asyl Metzingen 1 12
M50 Maihöfer, Edgar 1965 Landratsamt Esslingen 1 12
M50 Roca, Vicente 1963 SG Stern Stuttgart 1 12
M50 Tenbeitel, Thomas 1966 MTV Stuttgart 1 12
M50 Wiedemann, Klaus 1965 2 11
M50 Di Domenica, Nico 1966 Lauftreff Beinstein 1 10
M50 Sallmann, Burkhard 1966 1 10
M50 Zeller, Oliver 1968 1 10
M50 Becker, Ralf 1965 1 9
M50 Brukner, Andreas 1967 KoppaMala Strümpfelbach e.V. 1 9
M50 Hebemüller, Frank 1968 Nonplusultra Esslingen 1 9
M50 Heine, Michael 1965 MTV Stuttgart 1 9
M50 Jakisch, Oliver 1967 wahl unverwechselbad 1 9
M50 Schade, Leander 1964 Ofi-Läufer 1 9
M50 Meck, Bernd 1961 LTG Feuerbach 1 8
M50 Nickl, Reinhard 1959 AST Reichenbach 1 8
M50 Nothstein, Matthias 1963 murrtal-runners 1 8
M50 Seidl, Rolf 1962 MV Schornbach 1 8
M50 Knoedler-Schenk, Wolfgang 1966 2 8
M50 Wagner, Wolfgang 1961 Just for me! 2 8
M50 Niestle, Oliver 1967 Gerlingen 1 7
M50 Riehs, Thomas 1965 Handball Denkendorf 1 7
M50 Weller, Tilo 1968 Skiclub Plüderhausen 1 7
M50 Bried, Martin 1959 Spvgg Rommelshausen, 1 6M50 Bried, Martin 1959 Spvgg Rommelshausen, 1 6
M50 Erdmann, Frank 1961 Tria Echterdingen 1 6
M50 Krusche, Frank 1966 Esslingen 1 6
M50 Müller, Swen 1968 Korntal 1 6
M50 Schultheiß, Michael 1968 Stuttgart 1 6
M50 Spissinger, Christof 1963 TSV Neustadt/Rems 1 6
M50 Hamisch, Holger 1968 1 5
M50 Klesel, Bernhard 1960 FC Deutsche Post 1 5
M50 Resag, Uwe 1965 Aichtal Runners 1 5
M50 Schmitt, Andreas 1961 Kernen 1 5
M50 Steinbach, Rudolf 1962 1 5
M50 Fehrenbach, Michael 1960 RTM 1 4
M50 Häfele, Wolfgang 1959 1 4
M50 Herbig, Ralf 1965 1 4
M50 Krinn, Karl-Heinz 1962 1 4
M50 Moeck, Uwe 1966 Nonplusultra Esslingen 1 4
M50 Schulzki, Dieter 1965 CSV Team Xtreme 1 4
M50 Winkler, Gerald 1964 Laufgruppe Freundeskreis Killesberg 1 4
M50 Wohlfarth, Oliver 1965 VfL Waiblingen Triathlon 1 4
M50 Eska, Thorsten 1966 1 3
M50 Hettrich, Gernot 1968 Hot socks Leutenbach 1 3
M50 Huck, Jörg 1967 1 3
M50 Jegler, Bruno 1963 SV Sillenbuch 1 3
M50 Keim, Wolfgang 1967 SG Stern Stuttgart 1 3
M50 Siegle, Immanuel 1964 LG Neuhütten 1 3
M50 Widmann, Dietrich 1967 SV Sillenbuch 1 3
M50 Bock, Achim 1967 RKV Denkendorf 1 2
M50 Fuchs, Gerhard 1964 Epple Heidelberg 1 2
M50 Gerne, Axel 1967 SKG-Botnang 1 2
M50 Hartenberger, Udo 1964 SV Kornwestheim 1 2
M50 Keck, Thomas 1965 1 2
M50 Bachofer, Jörg 1966 TV Stetten Fußball F1 1 1
M50 Deffner, Jürgen 1968 BOSCH 1 1
M50 Hildebrand, Rainer 1960 SV Sillenbuch 1 1
M50 Lesny, Martin 1965 LIMA-Theater 1 1
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M50 Schneider, Thomas 1964 SKG-Botnang 1 1
M50 Wahl, Jochen 1959 wahl unverwechselbad 1 1

Altersklasse M60 Wertungen Punkte
M60 Schraft, Dieter 1952 SKG Botnang 8 81
M60 Giebler, Gerhard 1953 TSV Heumaden 6 75
M60 Zajec, Alois 1953 SG Stern Sindelfingen 3 60
M60 Kuret, Dieter 1958 Fitness Park Filderstadt 2 40
M60 Becker, Wolfgang 1958 Team Karl Haidle 2 32
M60 Münz, Wolfgang 1956 SPORT SCHWAB Laufteam 2 32
M60 Luik, Roland 1954 LIMA-Theater 2 28
M60 Hauschild, Oliver 1958 Nonplusultra Esslingen 1 20
M60 Kroner, Hans 1958 murrtal-runners 1 20
M60 Regnet, Dieter 1955 TV Stetten 1 20
M60 Beichter, Friedrich 1952 Diakonische Bezirksstelle ES 1 18
M60 Dittmann, Helmut 1950 LG Landeskrone Görlitz 1 18
M60 Müller, Rolf 1957 SVS Stuttgart 1 18
M60 Ratzel, Rainer 1954 1 18
M60 Lämmle, Armin 1949 Schwäbisch Gmünd 3 18
M60 Abt, Horst 1955 Endress+Hauser Conducta 1 16
M60 Holtzmann, Michael 1957 Praxisteam Dr. Holtzmann 1 16
M60 Schlierer, Gerhard 1938 MTV Stuttgart 1 16
M60 Schmitt, Franz 1956 AK-Asyl Metzingen 1 16
M60 Stas, Michael 1958 SV Winnenden 1 16
M60 Hefter, Uwe 1958 Rostrugel 2 15
M60 Bauer, Eberhard 1955 LT Auenwald 1 14M60 Bauer, Eberhard 1955 LT Auenwald 1 14
M60 Köhler, Ludwig 1953 TV Plieningen 1 14
M60 Böhrer, Gerhard 1947 SSV Reutlingen 1 12
M60 Härtel, Wilfried 1957 Sauerlandexpress 1 12
M60 Jones, Martin 1957 Team VERLEA 1 12
M60 Löhner, Wilhelm 1950 VfL Sindelfingen Tria 1 12
M60 Mast, Pius 1954 Schi-Verein Stuttgart-Vaihingen 1 12
M60 Kleumann, Werner 1941 SSV Zuffenhausen 1 10
M60 Maier, Eberhard 1955 Team Karl Haidle 1 10
M60 Noirhomme, Raymund 1955 Spvgg Rommelshausen 1 10
M60 Rupp, Rainer 1952 1 10
M60 Schwarz, Rolf 1955 SPORT SCHWAB Laufteam 1 10
M60 Trimper, Martin 1958 1 10
M60 Kathe, Ulrich 1955 Endress+Hauser Conducta 1 9
M60 Mann, Steward 1944 Team VERLEA 1 9
M60 Palermo, Daniele 1947 1 9
M60 Reim, Friedemann 1955 1 9
M60 Steiner, Otto 1948 Hobbyläufer Heffed 1 9
M60 De Monte, Luigi 1957 Team Karl Haidle 1 8
M60 Krammer, Werner 1953 LT-Filderstadt 1 8
M60 Mack, Erwin 1944 TF Feuerbach 1 8
M60 Neumann, Werner 1941 SSV-Zuffenhausen 1 8
M60 Schaber, Paul 1952 Nonplusultra Esslingen 1 8
M60 Wagner, Roland 1957 Hobbyläufer Ditzingen 1 8
M60 Meergans, Herbert 1958 Waiblingen 2 8
M60 Blechinger, Dieter 1957 Die Pilger Stuttgart 1 7
M60 Döhlinger, Thomas 1954 1 7
M60 Lenz, Wolfgang 1948 Dorfladenverein Schnait 1 7
M60 Schmidt, Hartmut 1952 Team Eberspächer 1 7
M60 Franke, Udo 1942 TSV - Urach 1 6
M60 Heubach, Hans 1958 Brot für die Welt 1 6
M60 Kopietz, Heinrich 1956 BIttenfeld 1 6
M60 Alt, Gerhard 1941 SC Plüderhausen 2 6
M60 Hobday, Steve 1953 Seaham 1 5
M60 Schwerdtner, Alfred 1958 CVJM-HeLie 1 5
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M60 Trott, Heinz 1955 TF Feuerbach 1 5
M60 Baumstark, Robert 1937 Sportvg Feuerbach 1 4
M60 Hübner, Roland 1956 ASG Leonberg 1 4
M60 Janßen, Johann 1957 Denkendorf 1 4
M60 Nüssle, Werner 1950 Ofi-Läufer 1 3
M60 Poeppel, Stephan 1957 LT Sonntags am Bärensee 1 3
M60 Czilwik, Jörg 1958 SV Rommelsbach 1 2
M60 Schnauder, Erwin 1952 Leonberg 1 2
M60 Hertel, Horst 1946 LT-Schönaich 1 1
M60 Rupprecht, Gerhard 1953 Baltmannsweiler Sport Aktiv 1 1
M60 Zoller, Gerhard 1953 Hohengehren 1 1

Altersklasse W20 Wertungen Punkte
W20 Schenk, Pia 2003 2 38
W20 Deckert, Ashley 1991 TV Zell 1 20
W20 Deuster, Katinka 2002 SKG-Botnang 1 20
W20 Häuser, Anne-Sophie 1996 VfL Waiblingen 1 20
W20 Mayer, Beatrice 1990 SG Weinstadt 1 20
W20 Moroff, Luisa 1996 Bad+Heizung Mundle/Pro Team Mohrenwirt1 20
W20 Schäfer, Sandra 1990 1 20
W20 Schymanski, Katja 1995 Wendlingen 1 20
W20 Altenbeck, Melanie 1989 TherapieReha Bottwartal e.V. 1 18
W20 Arens, Lucia 2003 Laufteam KSG Gerlingen 1 18
W20 Bös, Bärbel 1994 1 18
W20 Brumm, Theresa 1992 1 18
W20 Klaiber, Carina 1994 HSH Lamprecht GbR 1 18W20 Klaiber, Carina 1994 HSH Lamprecht GbR 1 18
W20 Roth, Sabrina 1997 Nonplusultra Esslingen 1 18
W20 Schmidt, Katrin 1991 Tübingen 1 18
W20 Emmenecker, Leyla 1996 1 16
W20 Hoff, Laura 1998 RLV Wurzelesel 1 16
W20 Krüger, Katharina 1998 KSK Esslingen-Nürtingen 1 16
W20 Messerle, Jana 1993 1 16
W20 Rieder, Noa Marie 2004 Post SV Tübingen 1 16
W20 Wohlfarth, Janet 2000 VfL Waiblingen Triathlon 1 16
W20 Dorner, Natascha 1989 Tria Echterdingen 1 14
W20 Ihring, Leonie 1994 Denkendorf 1 14
W20 Menzler, Sabrina 1999 Stuttgart 1 14
W20 Steckner, Elisabeth 1990 1 14
W20 Stegmaier, Carolin 1990 TSV Bernhausen 1 14
W20 Degener, Noreen 2002 ESG 1 12
W20 Eisenschmid, Sarah 1989 Nürtingen 1 12
W20 Garcia, Amelie 1990 TF Feuerbach 1 12
W20 Krainz, Christin 1989 LIMA-Theater 1 12
W20 Steckner, Beatrix 1993 1 12
W20 Bescherer, Alexa 2002 TSG Esslingen 1 10
W20 Brillinger, Anne-Sophie 1990 TF Feuerbach 1 10
W20 Hoffmann, Jasmin 2000 Die laufenden Locken 1 10
W20 Kansy, Julie-Aylin 2003 Too Kul Four Skul (Stetten) 1 10
W20 Möck, Alexandra 1989 HSH Lamprecht GbR 1 10
W20 Beutelschieß, Sonja 1994 1 9
W20 Butz, Wiebke 1990 TF Feuerbach 1 9
W20 Heck, Sarah 1992 Esslingen 1 9
W20 Heubach, Maren-Kathrin 1995 SSV Ulm 1846 1 9
W20 Vollmer, Magdalena 1998 VBI 1 9
W20 Haak, Luisa 1994 Stuttgart 1 8
W20 Janßen, Michelle 1998 Denkendorf 1 8
W20 Müller, Silke 1989 Team Karl Scharpf 1 8
W20 Stegmaier, Franziska 1995 1 8
W20 Betz, Mila 2004 MTV Stuttgart 1 7
W20 Eckhardt, Heidemarie 1999 1 7
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W20 Walter, Melissa 1997 KSV Esslingen 1 7
W20 Wörz, Jennifer 1999 Team AR Sport 1 7
W20 Fischer, Lena 1993 Schwabach 1 6
W20 Hentschel, Svenja 1996 Esslingen 1 6
W20 Magg, Gwendolyn 1989 Stuttgart Feuerbach 1 6
W20 Steinhilber, Jacqueline 1999 TV Ebersbach 1 6
W20 Klingler, Anna-Lena 1995 Team Eberspächer 1 5
W20 Rohe, Isabelle 1997 1 5
W20 Wolf, Caroline 1990 Sanwald 1 5
W20 Kleiner, Stephanie 1989 München 1 4
W20 Kofink, Anna 1991 Post Esslingen 1 4
W20 Henze, Ellinor 2003 TSG Esslingen 1 3
W20 Hermann, Alisa 1993 Stuttgart 1 3
W20 Raymund, Sabine 1990 Team Eberspächer 1 2
W20 Stamm, Karin 2003 Leonberg 1 2
W20 Fröchtenicht, Merle 1991 SG Stern Stuttgart 1 1
W20 Kurz, Jasmin 1989 Remseck 1 1

Altersklasse W30 Wertungen Punkte
W30 Wüst, Sarah 1980 Panama Atletico 5 98
W30 Borejko, Monika 1980 Team logicline 7 78
W30 Heckmann, Julia 1980 Team ultraSPORTS 4 46
W30 Kirschke, Daniela 1980 LA Kernen 2 38
W30 Schulz, Jasmin 1984 Metalheadz 2 34
W30 Mohr, Christine 1980 Hot Socks Leutenbach 2 30
W30 Fritz, Anca 1979 LAC Lauftreff 2 28W30 Fritz, Anca 1979 LAC Lauftreff 2 28
W30 Lang, Stefanie 1985 2 28
W30 Greuel, Katharina 1983 1 20
W30 Mosler, Stephanie 1984 TF Feuerbach 1 20
W30 Ries, Stefanie 1988 Degerloch 1 20
W30 Ferber, Simone 1987 Stuttgart 2 19
W30 Csarudzsics, Maria 1985 1 18
W30 Kloos, Rebecca 1980 1 18
W30 Marschner, Nataliya 1981 TF Feuerbach 1 18
W30 Zednikova, Lilly 1980 VfL Waiblingen Triathlon 1 18
W30 Hugel, Petra 1979 TF Feuerbach 1 16
W30 Joosten, Kristina 1980 Team Lebenslauf 1 16
W30 Pönisch, Yvonne 1983 1 16
W30 Behm, Anke 1986 München 1 14
W30 Rode, Nadia 1981 1 14
W30 Zindel, Sabine 1984 ECO DOCS 1 14
W30 Fritz, Susanne 1985 Stuttgarter Rudergesellschaft 1 12
W30 Noack, Anna 1986 1 12
W30 Pommer, Marie 1983 Esslingen 1 12
W30 Schumacher, Dana 1988 1 12
W30 Sylvia, Sick 1987 FranzRuns 1 12
W30 Wurster, Kathrin 1988 Stuttgart 1 12
W30 Kromer, Gina 1987 Stuttgart 1 10
W30 Pollmann, Helena 1987 Stuttgart 1 10
W30 Tastel, Sabine 1987 1 10
W30 Dehmer, Hanna 1986 Stuttgart 1 9
W30 Haar, Lucretia 1984 Team Lebenslauf 1 9
W30 Rahn, Natalie 1987 1 9
W30 Schneider, Miriam 1980 Leonberg 1 9
W30 Welchering, Lieselotte 1987 1 9
W30 Dreier, Kirsten 1983 Tria Echterdingen 1 8
W30 Ganssloser, Yvonne 1983 Old Samson Runners 1 8
W30 Hardy, Eleonore 1984 CLAMART 1 8
W30 Krattebmacher, Birgit 1981 TV Bempflingen 1 8
W30 Ihle, Judith 1984 1 7
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Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
W30 Kuch, Sabine 1979 Lauftreff Weilheim 1 7
W30 Schwarz, Claudia 1983 Point Gerlingen 1 7
W30 Hüttenrauch, Heidi 1988 Esslingen 1 6
W30 Kansy, Nicole 1981 Too Kul Four Skul (Stetten) 1 6
W30 Reimling, Christina 1980 Götzenmühle 1 6
W30 Belser, Eva-Maria 1984 1 5
W30 Ott, Alexandra 1979 Wilhelms Hofmarkt 1 5
W30 Reinhard, Eva 1980 Nonplusultra Esslingen 1 5
W30 Westendorf, Anja 1983 Die Morettis 1 5
W30 Borzecka, Agnieszka 1982 Be FIT 1 4
W30 Hahnenkratt, Annika 1988 Nonplusultra Esslingen 1 4
W30 Strasser, Jana 1980 TV Stetten / Turnen 1 4
W30 Szuttor, Katja 1988 1 4
W30 Baur, Elke 1988 München 1 3
W30 Fuchs, Dorothee 1987 Sanwald Laufteam 1 3
W30 Panten, Sarah 1986 Landratsamt Esslingen 1 3
W30 Sierman, Sandra 1985 Stuttgart 1 3
W30 Cinar, Meryem 1987 Ostfildern 1 2
W30 Zupan Puklin, Maria 1981 1 2
W30 Heinz, Stefanie 1984 Unterensingen 1 1
W30 Quets, Sam 1979 Mark Fleck Sport Coaching 1 1

Altersklasse W40 Wertungen Punkte
W40 Hölzle, Maren 1978 3 50
W40 Hellenthal, Alexandra 1975 TF Feuerbach 2 40
W40 Ochs, Katrin 1977 2 40W40 Ochs, Katrin 1977 2 40
W40 Kock, Katharina 1970 TV Plochingen 2 38
W40 Ricci, Manuela 1972 MM-Endurance 2 36
W40 Redenius, Dagmar 1973 3 27
W40 Weiss, Heidrun 1971 Team Lebenslauf 2 26
W40 Henning, Ines 1969 Team Lebenslauf 2 22
W40 Hämmerle, Stefanie 1969 2 20
W40 Drianis, Patricia 1974 KSG Gerlingen 1 18
W40 Metzger, Karin 1971 LT-Filderstadt 1 18
W40 Raugust, Silke 1969 LT Murr 1 18
W40 Veith, Pamela 1973 TSV Kusterdingen 1 18
W40 Lantschner, Britta 1976 Aichtal Runners 1 16
W40 Neuhaus, Kati 1970 Gerlingen 1 16
W40 Nguyen, My Linh 1972 1 16
W40 Schreiber, Wiebke 1973 ASC Heidehof 1 16
W40 Wicke, Alexandra 1976 Stuttgart 1 16
W40 Leeb, Bettina 1975 SG Stern Sindelfingen 1 14
W40 Ripperger, Tanja 1969 1 14
W40 Schaedler, Sylvia 1971 LA Kernen 1 14
W40 Schaller, Tanja 1977 1 14
W40 Silva, Ana 1973 1 14
W40 Ulrich, Heike 1969 TV Cannstatt 1 14
W40 de Lange, Anja 1975 1 12
W40 Deimel, Meike 1977 Stuttgart 1 12
W40 Rozsa, Andrea 1973 SKG-Botnang 1 12
W40 Steinhauer, Sandra 1969 1 12
W40 Zingel, Saskia 1974 Communty Läuft 1 12
W40 Eska, Bettina 1970 1 10
W40 Hartenberger, Heike 1969 TF Feuerbach 1 10
W40 Henning, Maja 1974 Möglingen 1 10
W40 Krespach de Valdivia, Ilse 1971 OELFLEX Laufteam 1 10
W40 Atkinson, Corinna 1969 Nonplusultra Esslingen 1 9
W40 Beier, Daniela 1973 match center 1 9
W40 Masuch, Susanne 1970 TSV Leinfelden 1 9
W40 Nadj, Tetana 1978 DATAGROUP 1 9
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Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
W40 Schmidt, Alexandra 1977 TB Beinstein 1 9
W40 Wolf, Elisabeth 1969 LAC Degerloch 1 9
W40 Egner, Isabel 1976 1 8
W40 Gräber, Nicole 1974 Team UltraSports 1 8
W40 Maier, Diana 1975 2Run 1 8
W40 Melin, Susanne 1976 1 8
W40 Müller, Nicole 1976 Team Lebenslauf 1 8
W40 Schubert, Claudia 1973 Vereinigte Volksbank eG Sindelfingen 1 8
W40 Büyükbayrak, Behiye 1971 Team Lebenslauf 1 7
W40 Fuhrmann, Tanja 1975 Wilhelms Hofmarkt 1 7
W40 Klaeren, Monica 1976 1 7
W40 Rößler, Jule 1977 2Run 1 7
W40 Schempp, Nicola 1970 IGL Reutlingen 1 7
W40 Baun, Beatrice 1970 Gerlingen 1 6
W40 Beck, Valeska 1974 1 6
W40 Buß, Angelika 1969 Plochingen 1 6
W40 Chatzpavlou, Sofie 1970 1 6
W40 Mayer, Caren 1971 1 6
W40 Bauer, Heike 1976 Esslingen 1 5
W40 Eisele, Sabine 1975 1 5
W40 Garves, Agnieszka 1973 MTV Stuttgart 1 5
W40 Köberle, Anja 1972 Hot socks Leutenbach 1 5
W40 Kountouridis, Vera 1969 Spvgg Feuerbach 1 5
W40 Neugebauer, Diana 1978 1 5
W40 Agner, Carolin 1978 1 4
W40 Epple, Sabine 1971 1 4
W40 Kaiser, Alexandra 1969 Wolfschlugen 1 4W40 Kaiser, Alexandra 1969 Wolfschlugen 1 4
W40 Mutschler, Heike 1975 Lauftreff Weilheim 1 4
W40 Roller, Mariola 1975 1 4
W40 Schuster, Ana 1971 Remshalden 1 4
W40 Adam, Ulrike 1973 Waldbronn 1 3
W40 Beck, Silvia A. 1978 1 3
W40 Chatzipavlou, Sofie 1970 1 3
W40 Goitom Yitbarek, Birikti 1969 Stg TVC 1 3
W40 Jesse, Piret 1977 Point 1 3
W40 Mössner, Susanne 1969 #twitterlauftreff 1 3
W40 Johanning, Annett 1972 Aichtal Runners 1 2
W40 Kies, Anja 1971 Weil der Stadt 1 2
W40 Reiter, Antonia 1974 TheBigSnowboardTheory 1 2
W40 Schühlein, Julia 1976 Team Lebenslauf 1 2
W40 Curia, Alexandra 1970 SG Weinstadt 1 1
W40 Rabas, Lucie 1975 TEAM AR SPORT 1 1
W40 Stransky, Sandra 1970 Hot socks Leutenbach 1 1
W40 von Ruedorfer, Pia 1975 Team Torstrasse 1 1
W40 Welserova, Jitka 1976 Winnenden 1 1

Altersklasse W50 Wertungen Punkte
W50 Baumstark, Birgit 1964 Sportvg Feuerbach 6 67
W50 Pless, Isabelle 1968 Baltmannsweiler 4 62
W50 Breuninger, Monika 1960 GSV Maichingen 3 42
W50 Lehmann, Kerstin 1968 LT Rom 2 30
W50 Becker, Anne 1964 Weingut Haidle 2 27
W50 Seybold, Jolanta 1968 AST Süßen 2 22
W50 Wältken, Dorothea 1968 KSG Gerlingen 2 21
W50 Böllmann, Elke 1964 TSV Neustadt/Rems 1 20
W50 Burrer, Birgit 1962 Rutesheim - just for fun - 1 20
W50 Haaf, Claudia 1966 Leonberg 1 20
W50 Kusio Torkler, Dora 1965 SG Stern Sindelfingen 1 20
W50 Sigg-Sohn, Christine 1967 Team Lebenslauf 1 20
W50 Emmenecker, Evi 1963 1 18
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Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
W50 Frank-Begoihn, Heidrun 1966 Stuttgart 1 18
W50 Gandbhir, Meera 1966 1 18
W50 Gußmann, Inge 1964 Running Company 1 18
W50 Knuppel, Veronika 1968 Team Guido 1 18
W50 Primas, Barbara 1965 LIMA-Theater 1 18
W50 Stuber, Karin 1961 Team Karl Haidle 1 18
W50 Birkicht, Margit 1964 TSV Weinsberg 1 16
W50 Geiselmann, Christiane 1960 BSG Bosch 1 16
W50 Lachenmaier, Beate 1963 Hot socks Leutenbach 1 16
W50 Lepple, Anja 1967 SKG-Botnang 1 16
W50 Moldowan, Chistina 1961 SSV Reutlingen 1 16
W50 Noonan, Kelly 1962 1 16
W50 Sauter, Dorothee 1965 LIMA-Theater 1 16
W50 Kutschenko, Kerstin 1965 Ludwigsburg 1 14
W50 Stuiber, Karin 1961 RTC 84 Weinstadt 1 14
W50 Erler, Karin 1966 Volksbank Stuttgart eG 1 12
W50 Häußermann, Regina 1966 SKG-Botnang 1 12
W50 Mathis, Uta 1962 InShape Esslingen 1 12
W50 Seubert, Heike 1961 1 12
W50 Berndt, Verena 1960 Team Simon 1 10
W50 Ehrlich, Christine 1967 Brücker Neujahrsläufer 1 10
W50 Herendi, Anikó 1964 Sprint Tata 1 10
W50 Kussinger, Monika 1968 Team Guido 1 10
W50 Link, Hanna 1964 1 9
W50 Montero, Silke 1967 Fuchs Industriewartung 1 9
W50 Pawlowski, Sigrid 1964 Bietigheim-Bissingen 1 9
W50 Weber, Marion 1968 TV Plochingen 1 9W50 Weber, Marion 1968 TV Plochingen 1 9
W50 Wohlfarth, Sigi 1964 VfL Waiblingen Triathlon 1 9
W50 Höschele, Brigitte 1962 KSG Gerlingen 1 8
W50 Lüddecke, Petra 1968 1 8
W50 Stegmaier, Karin 1963 Hobbyläuferin 1 8
W50 Becker+B651, Anne 1964 Team Karl Haidle 1 7
W50 Buntrock, Susanne 1964 Team Schwarzkittel 1 7
W50 Schleith, Hannelore 1964 Klinikum Esslingen 1 7
W50 Trott, Viola 1963 TF Feuerbach 1 7
W50 Ebner, Birgit 1964 Team Schurwaldhasen 1 6
W50 Garcia de Rezepka, Gloria 1965 TF Feuerbach 1 6
W50 Kirschner, Franziska 1968 Korntal 1 6
W50 Körber, Ulrike 1965 Hot socks Leutenbach 1 6
W50 Dreher, Cordula 1964 KSG Gerlingen 1 5
W50 Fleckner, Eva 1964 Team Schurwaldhasen 1 5
W50 Fürstenau, Manuela 1960 LT TB Beinstein 1 5
W50 Patiño, Andrea 1968 Stuttgart 1 5
W50 Gerlach, Ute 1965 Stuttgart 1 4
W50 Kamer, Michaela 1967 Point Gerlingen 1 4
W50 Riedel, Christiane 1965 TV Plochingen 1 4
W50 Strobel, Heidi 1963 Wernau 1 4
W50 Krüger, Patricia 1965 Point Gerlingen 1 3
W50 Seibert, Karin 1962 LT Auenwald e.V. 1 3
W50 Strohbach, Birgit 1966 1 3
W50 Plocher, Eva Maria 1968 Riedenberg 1 2
W50 Zirenner, Karin 1968 Turnerschaft Esslingen 1 2
W50 Schulz, Heidi 1964 Volksbank Esslingen eG 1 1

Altersklasse W60 Wertungen Punkte
W60 Reißer, Susanne 1958 SV Sillenbuch 5 94
W60 Schweitzer, Lore 1950 SV Sillenbuch 4 62
W60 Fischer, Sabine 1958 TF Feuerbach 2 40
W60 Beck, Marita 1953 Lauftreff Filderstadt 2 23
W60 Apel, Sabine 1958 Tria Echterdingen 1 20

12



Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
W60 Veith Gebele, Renate 1958 TSV Kusterdingen 1 20
W60 Wagner, Brigitte 1954 TV Hinterweidenthal 1 20
W60 Weller, Fred 1958 LG Kernen 1 20
W60 Dolzer, Erika Maria 1948 LT TB Beinstein 1 18
W60 Geier, Elisabeth 1951 Nonplusultra Esslingen 1 18
W60 Nunner, Maria 1950 1 18
W60 Kuger-Hillinger, Brigite 1948 LT-Filderstadt 1 16
W60 Neuweiler-Stock, Karin 1955 1 16
W60 Weißmann, Gine 1940 TF Feuerbach 1 16
W60 Klees, Carmen 1957 Sanwald Laufteam 1 14
W60 GIRARD, Christiane 1951 Vesoul 1 12
W60 Planeix-Graf, Suzanne 1955 Team Lebenslauf 1 12
W60 Zurawski, Jutta 1958 Teerbeisser 1 12
W60 Bánszky, Marianna 1950 Sprint Tata 1 10
W60 Hein, Ingrid 1947 Lauftreff Esslingen 1 10
W60 Mütschle, Ingrid 1944 SV-Bonlanden 1 10
W60 Fallscheer, Brigitte 1941 Lauftreff Esslingen 1 9
W60 Krüger, Erika 1935 LSG Karlsruhe 1 9
W60 Aschenbrenner, Valéria 1951 Sprint Tata 1 8
W60 Sigel, Sonja 1955 Post Esslingen 1 8
W60 Wolfer, Gerti 1941 LT Bonlanden 1 8
W60 Keller, Gabriela 1950 Esslingen 1 7
W60 Eberspächer, Doris 1955 Ruderverein Esslingen 1 6

Gesamtwertung über alle Altersklassen Wertungen PunkteGesamtwertung über alle Altersklassen Wertungen Punkte
M50 Klaus, Maximilian 1964 KSG Gerlingen 6 116
M30 Barth, Robert 1987 Spvgg Feuerbach 8 104
W30 Wüst, Sarah 1980 Panama Atletico 5 98
W60 Reißer, Susanne 1958 SV Sillenbuch 5 94
M60 Schraft, Dieter 1952 SKG Botnang 8 81
M50 Baumstark, Armin 1962 Sportvg Feuerbach 6 80
W30 Borejko, Monika 1980 Team logicline 7 78
M60 Giebler, Gerhard 1953 TSV Heumaden 6 75
M40 Maisch, Stephan 1971 KSG Gerlingen 7 75
W50 Baumstark, Birgit 1964 Sportvg Feuerbach 6 67
M50 Simonides, Gerhard 1967 TSV Grafenau 4 66
W50 Pless, Isabelle 1968 Baltmannsweiler 4 62
W60 Schweitzer, Lore 1950 SV Sillenbuch 4 62
M30 Hillebrand, Christoph 1981 TF Feuerbach 3 60
M60 Zajec, Alois 1953 SG Stern Sindelfingen 3 60
M40 Deininger, Reiner 1973 Team Deininger 3 56
M20 Steinhilber, Manuel 2001 Sparda-Team 3 52
W40 Hölzle, Maren 1978 3 50
M50 Schmidt, Wolfgang 1963 Turnerschaft Esslingen 3 50
M50 Menter, Markus 1966 TF Feuerbach 3 46
W30 Heckmann, Julia 1980 Team ultraSPORTS 4 46
W50 Breuninger, Monika 1960 GSV Maichingen 3 42
W60 Fischer, Sabine 1958 TF Feuerbach 2 40
W40 Hellenthal, Alexandra 1975 TF Feuerbach 2 40
M60 Kuret, Dieter 1958 Fitness Park Filderstadt 2 40
W40 Ochs, Katrin 1977 2 40
W30 Kirschke, Daniela 1980 LA Kernen 2 38
W40 Kock, Katharina 1970 TV Plochingen 2 38
W20 Schenk, Pia 2003 2 38
W40 Ricci, Manuela 1972 MM-Endurance 2 36
M30 Scheele, Jochen 1985 BBC Stuttgart 2 36
M30 Zanon, Lorenzo 1986 DLC Aachen 2 36
M40 Glück, Klaus 1969 Sportvg Feuerbach 3 36
M50 Klatt, Stefan 1964 SV Sillenbuch 4 36
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Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
M30 Hefele, Dietmar 1979 Bauhaus Aalen-Esslingen 2 34
M50 Olejnik, Marian-Jan 1959 LIMA-Theater 2 34
W30 Schulz, Jasmin 1984 Metalheadz 2 34
M60 Becker, Wolfgang 1958 Team Karl Haidle 2 32
M60 Münz, Wolfgang 1956 SPORT SCHWAB Laufteam 2 32
M40 Przybyla, Achim 1971 TSV Denkendorf 3 32
M60 Maier, Eugen 1948 Spiegelberg- Nassach 3 31
M30 Glauner, Philipp 1985 VFL Waiblingen Triathlon 2 30
W50 Lehmann, Kerstin 1968 LT Rom 2 30
M20 Mittrach, Marcel 1993 TF Feuerbach 2 30
W30 Mohr, Christine 1980 Hot Socks Leutenbach 2 30
M20 Boden, Phillip 2000 2 28
W30 Fritz, Anca 1979 LAC Lauftreff 2 28
W30 Lang, Stefanie 1985 2 28
M60 Luik, Roland 1954 LIMA-Theater 2 28
M40 Wetzel, Wilhelm 1975 Team AR Sport 2 28
M30 Bajrami, Arsim 1979 SPORT SCHWAB Laufteam 2 27
W50 Becker, Anne 1964 Weingut Haidle 2 27
W40 Redenius, Dagmar 1973 3 27
M50 Bleicher, Volkmar 1964 LAC Degerloch 2 26
M50 Schneider, Thomas 1962 LAC Degerloch 2 26
M20 Stange, Simon 1989 Team Eberspächer 2 26
W40 Weiss, Heidrun 1971 Team Lebenslauf 2 26
M30 Meyer, Sebastian 1981 2 25
W60 Beck, Marita 1953 Lauftreff Filderstadt 2 23
M40 Schatton, Thomas 1969 Panama Atletico 4 23
W40 Henning, Ines 1969 Team Lebenslauf 2 22W40 Henning, Ines 1969 Team Lebenslauf 2 22
W50 Seybold, Jolanta 1968 AST Süßen 2 22
M30 Hermann, Benjamin 1980 Zoi 2 21
W50 Wältken, Dorothea 1968 KSG Gerlingen 2 21
M20 Al Ahmad, Hazim 1993 LIMA-Theater 1 20
W60 Apel, Sabine 1958 Tria Echterdingen 1 20
M30 Ballistreri, Francesco 1985 TV Zell 1 20
W50 Böllmann, Elke 1964 TSV Neustadt/Rems 1 20
M20 Brhane, Efrem 1991 AK-Asyl Metzingen 1 20
W50 Burrer, Birgit 1962 Rutesheim - just for fun - 1 20
W20 Deckert, Ashley 1991 TV Zell 1 20
W20 Deuster, Katinka 2002 SKG-Botnang 1 20
M30 Franz, Bastian 1986 Heart&Sole 1 20
W30 Greuel, Katharina 1983 1 20
W50 Haaf, Claudia 1966 Leonberg 1 20
M60 Hauschild, Oliver 1958 Nonplusultra Esslingen 1 20
W20 Häuser, Anne-Sophie 1996 VfL Waiblingen 1 20
M20 Illgen, Alexander 1989 Heart&Sole 1 20
M50 Jongmans, Martin 1965 LG Esslingen 1 20
M60 Kroner, Hans 1958 murrtal-runners 1 20
W50 Kusio Torkler, Dora 1965 SG Stern Sindelfingen 1 20
M20 Lison, Justin 2000 1 20
M40 Lütze, Markus 1974 Lauftreff Unterensingen 1 20
M20 Maurer, Levin 1997 LAV Stadtwerke Tübingen 1 20
W20 Mayer, Beatrice 1990 SG Weinstadt 1 20
W20 Moroff, Luisa 1996 Bad+Heizung Mundle/Pro Team Mohrenwirt1 20
W30 Mosler, Stephanie 1984 TF Feuerbach 1 20
M40 Raab, Felix 1978 Zazenhausen 1 20
M60 Regnet, Dieter 1955 TV Stetten 1 20
W30 Ries, Stefanie 1988 Degerloch 1 20
W20 Schäfer, Sandra 1990 1 20
M40 Schneider, Heiko 1969 VfB Stuttgart 1893 e.V. 1 20
M20 Schwartz, Manuel 2000 Laufteam KSG Gerlingen 1 20
W20 Schymanski, Katja 1995 Wendlingen 1 20
W50 Sigg-Sohn, Christine 1967 Team Lebenslauf 1 20
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Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
M40 Umlauf, Boris 1971 Sport Schwab Laufteam 1 20
W60 Veith Gebele, Renate 1958 TSV Kusterdingen 1 20
M40 Vester, Peter 1973 TF Feuerbach 1 20
W60 Wagner, Brigitte 1954 TV Hinterweidenthal 1 20
M40 Weichert, Mark 1972 Post SV Tübingen 1 20
W60 Weller, Fred 1958 LG Kernen 1 20
W40 Hämmerle, Stefanie 1969 2 20
M50 Kramer, Uwe 1959 Heart & Sole 3 20
W30 Ferber, Simone 1987 Stuttgart 2 19
W20 Altenbeck, Melanie 1989 TherapieReha Bottwartal e.V. 1 18
W20 Arens, Lucia 2003 Laufteam KSG Gerlingen 1 18
M60 Beichter, Friedrich 1952 Diakonische Bezirksstelle ES 1 18
M50 Biesinger, Jürgen 1959 Stuttgarter Kickers 1 18
W20 Bös, Bärbel 1994 1 18
M20 Brous, Patrick 1989 Weinstadt 1 18
W20 Brumm, Theresa 1992 1 18
W30 Csarudzsics, Maria 1985 1 18
M40 Diemer, Peter 1973 TV Memmingen 1 18
M40 Digel, Michael 1977 Sparda-Team Rechberghausen 1 18
M60 Dittmann, Helmut 1950 LG Landeskrone Görlitz 1 18
W60 Dolzer, Erika Maria 1948 LT TB Beinstein 1 18
W40 Drianis, Patricia 1974 KSG Gerlingen 1 18
W50 Emmenecker, Evi 1963 1 18
M30 Frank, Martin 1986 TV Zell 1 18
W50 Frank-Begoihn, Heidrun 1966 Stuttgart 1 18
W50 Gandbhir, Meera 1966 1 18
M20 Gebregergis, Hagos 1999 Ostfildern 1 18M20 Gebregergis, Hagos 1999 Ostfildern 1 18
W60 Geier, Elisabeth 1951 Nonplusultra Esslingen 1 18
M20 Gerlei, Máté 1996 Sprint Tata 1 18
M30 Groß, Stephan 1982 Nonplusultra Esslingen 1 18
W50 Gußmann, Inge 1964 Running Company 1 18
M20 Holzapfel, Erik 1989 Sanwald Laufteam 1 18
M20 Hüsing, Lutz 1995 1 18
M40 Jauss, Oliver 1969 Rostbraten Runners 1 18
W20 Klaiber, Carina 1994 HSH Lamprecht GbR 1 18
W30 Kloos, Rebecca 1980 1 18
W50 Knuppel, Veronika 1968 Team Guido 1 18
M20 Leese, Daniel 1997 SSV Erfurt 02 1 18
M40 Maidel, Michael 1978 LG Filder 1 18
W30 Marschner, Nataliya 1981 TF Feuerbach 1 18
M40 Maurer, Jürgen 1974 Lauftreff Auenwald 1 18
W40 Metzger, Karin 1971 LT-Filderstadt 1 18
M60 Müller, Rolf 1957 SVS Stuttgart 1 18
M40 Murphy, Mick 1969 1 18
W60 Nunner, Maria 1950 1 18
W50 Primas, Barbara 1965 LIMA-Theater 1 18
M60 Ratzel, Rainer 1954 1 18
W40 Raugust, Silke 1969 LT Murr 1 18
W20 Roth, Sabrina 1997 Nonplusultra Esslingen 1 18
M30 Santruschek, Jens 1979 Intersport Heidelsheim 1 18
M50 Schanbacher, Harald 1965 Saubuaba Rudersberg 1 18
W20 Schmidt, Katrin 1991 Tübingen 1 18
M30 Scholl, Florian 1984 1 18
W50 Stuber, Karin 1961 Team Karl Haidle 1 18
M40 Vasovice, Daniel 1974 1 18
W40 Veith, Pamela 1973 TSV Kusterdingen 1 18
M50 Wachter, Frank 1965 Gerlingen 1 18
W30 Zednikova, Lilly 1980 VfL Waiblingen Triathlon 1 18
M30 Brandl, Matthias 1981 2 18
M60 Lämmle, Armin 1949 Schwäbisch Gmünd 3 18
M40 Rust, Peter 1969 CrossFit Esslingen 2 17
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Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
M60 Abt, Horst 1955 Endress+Hauser Conducta 1 16
W50 Birkicht, Margit 1964 TSV Weinsberg 1 16
M20 Breitbarth, Eric 1995 Sindelfingen 1 16
W20 Emmenecker, Leyla 1996 1 16
W50 Geiselmann, Christiane 1960 BSG Bosch 1 16
M20 Ghirmay, Robel 1993 Laufgruppe Freundeskreis Killesberg 1 16
M50 Goetz, Mike 1966 SGV Murr 1 16
M30 Gross, Stephan 1982 Nonplusultra Esslingen 1 16
W20 Hoff, Laura 1998 RLV Wurzelesel 1 16
M40 Hollenbach, Bernd 1977 1 16
M60 Holtzmann, Michael 1957 Praxisteam Dr. Holtzmann 1 16
W30 Hugel, Petra 1979 TF Feuerbach 1 16
W30 Joosten, Kristina 1980 Team Lebenslauf 1 16
M40 Kögel, Alexander 1971 Rostbraten Runners 1 16
W20 Krüger, Katharina 1998 KSK Esslingen-Nürtingen 1 16
W60 Kuger-Hillinger, Brigite 1948 LT-Filderstadt 1 16
W50 Lachenmaier, Beate 1963 Hot socks Leutenbach 1 16
M20 Lange, Jonas 2001 FSV Waiblingen 1 16
W40 Lantschner, Britta 1976 Aichtal Runners 1 16
W50 Lepple, Anja 1967 SKG-Botnang 1 16
M40 Maier, Sascha 1974 Maiers 1 16
M20 Mayer, Christoph 1991 Grün Weiß Sommerrain 1 16
W20 Messerle, Jana 1993 1 16
W50 Moldowan, Chistina 1961 SSV Reutlingen 1 16
M30 Müller, Florian 1985 Sportvg Feuerbach 1 16
W40 Neuhaus, Kati 1970 Gerlingen 1 16
W60 Neuweiler-Stock, Karin 1955 1 16W60 Neuweiler-Stock, Karin 1955 1 16
W40 Nguyen, My Linh 1972 1 16
W50 Noonan, Kelly 1962 1 16
M40 Ocker, Peter 1972 MTV Stuttgart 1 16
W30 Pönisch, Yvonne 1983 1 16
W20 Rieder, Noa Marie 2004 Post SV Tübingen 1 16
M20 Rieder, Tim 2002 Post SV Tübingen 1 16
W50 Sauter, Dorothee 1965 LIMA-Theater 1 16
M60 Schlierer, Gerhard 1938 MTV Stuttgart 1 16
M30 Schmid, Benjamin 1984 Heart&Sole 1 16
M60 Schmitt, Franz 1956 AK-Asyl Metzingen 1 16
W40 Schreiber, Wiebke 1973 ASC Heidehof 1 16
M20 Späth, Oliver 1991 TV Zell 1 16
M60 Stas, Michael 1958 SV Winnenden 1 16
M50 Valecka, Martin 1965 Nonplusultra Esslingen 1 16
M40 Vosseler, Mattias 1969 LG Filder 1 16
M50 Weidner, Ingo 1968 LG Filder 1 16
W60 Weißmann, Gine 1940 TF Feuerbach 1 16
W40 Wicke, Alexandra 1976 Stuttgart 1 16
W20 Wohlfarth, Janet 2000 VfL Waiblingen Triathlon 1 16
M50 Nallinger, Mario 1963 Team Jürgen Pasek 2 16
M50 Schulz, Holger 1963 3 16
M60 Hefter, Uwe 1958 Rostrugel 2 15
M50 Wagner, Bernd 1968 Winnenden 2 15
M40 Zaiser, Christian 1970 VFL Kirchheim 2 15
M40 A'Ron, Bellus 1978 Sprint Tata 1 14
M60 Bauer, Eberhard 1955 LT Auenwald 1 14
W30 Behm, Anke 1986 München 1 14
M30 Claus, Daniel 1981 Eichsfelder Hanghuhn 1 14
W20 Dorner, Natascha 1989 Tria Echterdingen 1 14
M30 Dröghoff, Philipp 1980 Vfl Waiblingen 1 14
M20 Dunder, Stefan 1992 LAZ Ludwigsburg 1 14
M20 Hofmeister, Niklas 2002 FSV Waiblingen 1 14
M30 Holtz, Valentin 1983 Tria Echterdingen 1 14
M40 Hugel, Christian 1974 TF Feuerbach 1 14
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Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
W20 Ihring, Leonie 1994 Denkendorf 1 14
M30 Khamis, Rami 1984 SG Stern Stuttgart 1 14
M40 Kiedrowski, Sascha 1976 1 14
M30 Kirgis, Alexander 1986 TF Feuerbach 1 14
W60 Klees, Carmen 1957 Sanwald Laufteam 1 14
M60 Köhler, Ludwig 1953 TV Plieningen 1 14
M20 Kremling, Mathis 1999 SKG-Botnang 1 14
W50 Kutschenko, Kerstin 1965 Ludwigsburg 1 14
M50 Lanzinger, Hartmut 1968 1 14
W40 Leeb, Bettina 1975 SG Stern Sindelfingen 1 14
W20 Menzler, Sabrina 1999 Stuttgart 1 14
M40 Müller, Gerd 1976 Reute Runners 1 14
M20 Müller, Jonas 2003 FSV Waiblingen Fußball 1 14
M50 Niemann, Holger 1968 1 14
W40 Ripperger, Tanja 1969 1 14
W30 Rode, Nadia 1981 1 14
W40 Schaedler, Sylvia 1971 LA Kernen 1 14
W40 Schaller, Tanja 1977 1 14
M40 Schühlein, Frank 1976 Team Lebenslauf 1 14
W40 Silva, Ana 1973 1 14
W20 Steckner, Elisabeth 1990 1 14
W20 Stegmaier, Carolin 1990 TSV Bernhausen 1 14
M40 Stilp, Marco 1970 1 14
W50 Stuiber, Karin 1961 RTC 84 Weinstadt 1 14
W40 Ulrich, Heike 1969 TV Cannstatt 1 14
W30 Zindel, Sabine 1984 ECO DOCS 1 14
M50 Kiahaschemi, Mehran 1968 2 14M50 Kiahaschemi, Mehran 1968 2 14
M40 Rust, Herwig 1971 Realschule Feuerbach 2 14
M40 Schröder-Schetelig, Helge 1978 Zoi 2 14
M30 Thumm, Steffen 1984 2 13
M20 Arfaoui, Jonas 1996 Grün Weiß Sommerrain 1 12
M30 Bayer, Roland 1980 1 12
M20 Berger, Jannik 2001 FSV Waiblingen 1 12
M20 Birkicht, Holger 1993 TG Weinsberg 1 12
M40 Block, Kersten 1974 1 12
M60 Böhrer, Gerhard 1947 SSV Reutlingen 1 12
M40 Braun, Ralf 1969 Rostbraten Runners 1 12
M40 Bühler, Andreas 1975 Tria Kayh 1 12
W40 de Lange, Anja 1975 1 12
W20 Degener, Noreen 2002 ESG 1 12
W40 Deimel, Meike 1977 Stuttgart 1 12
W20 Eisenschmid, Sarah 1989 Nürtingen 1 12
W50 Erler, Karin 1966 Volksbank Stuttgart eG 1 12
W30 Fritz, Susanne 1985 Stuttgarter Rudergesellschaft 1 12
W20 Garcia, Amelie 1990 TF Feuerbach 1 12
W60 GIRARD, Christiane 1951 Vesoul 1 12
M60 Härtel, Wilfried 1957 Sauerlandexpress 1 12
W50 Häußermann, Regina 1966 SKG-Botnang 1 12
M50 Heck, Andreas 1966 1 12
M40 Hedel, Ralf 1970 1 12
M20 Hummel, Alexander 1989 1 12
M30 Jähne, Philip 1980 1 12
M60 Jones, Martin 1957 Team VERLEA 1 12
M50 Knäringer, Thilo 1963 LG Filder 1 12
W20 Krainz, Christin 1989 LIMA-Theater 1 12
M40 Krämer, Oliver 1973 Böblingen 1 12
M60 Löhner, Wilhelm 1950 VfL Sindelfingen Tria 1 12
M50 Mages, Martin 1963 AK-Asyl Metzingen 1 12
M50 Maihöfer, Edgar 1965 Landratsamt Esslingen 1 12
M60 Mast, Pius 1954 Schi-Verein Stuttgart-Vaihingen 1 12
W50 Mathis, Uta 1962 InShape Esslingen 1 12
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Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
W30 Noack, Anna 1986 1 12
W60 Planeix-Graf, Suzanne 1955 Team Lebenslauf 1 12
W30 Pommer, Marie 1983 Esslingen 1 12
M50 Roca, Vicente 1963 SG Stern Stuttgart 1 12
W40 Rozsa, Andrea 1973 SKG-Botnang 1 12
M40 Schimminger, Matthias 1975 1 12
M30 Schreyeck, Sven 1982 TRUMPF 1 12
W30 Schumacher, Dana 1988 1 12
W50 Seubert, Heike 1961 1 12
M30 Sickinger, Christian 1986 1 12
M20 Stange, Philipp 1995 Nonplusultra Esslingen 1 12
W20 Steckner, Beatrix 1993 1 12
W40 Steinhauer, Sandra 1969 1 12
W30 Sylvia, Sick 1987 FranzRuns 1 12
M50 Tenbeitel, Thomas 1966 MTV Stuttgart 1 12
M30 von Koch, Maximilian 1985 Nonplusultra Esslingen 1 12
W30 Wurster, Kathrin 1988 Stuttgart 1 12
M20 Zeder, Marcel 1995 Fürth 1 12
W40 Zingel, Saskia 1974 Communty Läuft 1 12
W60 Zurawski, Jutta 1958 Teerbeisser 1 12
M30 Zwiessler, Oli 1986 Tria Echterdingen 1 12
M30 Koch, Christian 1979 2 12
M50 Wiedemann, Klaus 1965 2 11
M30 Balcarek, Michael 1987 Stuttgart 1 10
W60 Bánszky, Marianna 1950 Sprint Tata 1 10
M20 Benesch, Louis 2006 MTV Stuttgart 1 10
W50 Berndt, Verena 1960 Team Simon 1 10W50 Berndt, Verena 1960 Team Simon 1 10
W20 Bescherer, Alexa 2002 TSG Esslingen 1 10
W20 Brillinger, Anne-Sophie 1990 TF Feuerbach 1 10
M40 Burkhart, Jochen 1978 Stuttgart 1 10
M50 Di Domenica, Nico 1966 Lauftreff Beinstein 1 10
M20 Duralci, Fatyzon 2001 FSV Waiblingen Fußball 1 10
W50 Ehrlich, Christine 1967 Brücker Neujahrsläufer 1 10
W40 Eska, Bettina 1970 1 10
M20 Gerlei, Csaba 2002 Sprint Tata 1 10
M30 Göhler, Ronny 1985 1 10
W40 Hartenberger, Heike 1969 TF Feuerbach 1 10
W60 Hein, Ingrid 1947 Lauftreff Esslingen 1 10
W40 Henning, Maja 1974 Möglingen 1 10
W50 Herendi, Anikó 1964 Sprint Tata 1 10
W20 Hoffmann, Jasmin 2000 Die laufenden Locken 1 10
W20 Kansy, Julie-Aylin 2003 Too Kul Four Skul (Stetten) 1 10
M60 Kleumann, Werner 1941 SSV Zuffenhausen 1 10
M20 Krebs, Oliver 1989 Realschule Feuerbach 1 10
W40 Krespach de Valdivia, Ilse 1971 OELFLEX Laufteam 1 10
W30 Kromer, Gina 1987 Stuttgart 1 10
W50 Kussinger, Monika 1968 Team Guido 1 10
M60 Maier, Eberhard 1955 Team Karl Haidle 1 10
W20 Möck, Alexandra 1989 HSH Lamprecht GbR 1 10
W60 Mütschle, Ingrid 1944 SV-Bonlanden 1 10
M40 Nagel, Marco 1976 Landratsamt Esslingen 1 10
M60 Noirhomme, Raymund 1955 Spvgg Rommelshausen 1 10
M20 Peuster, Falko 1997 TSV Berkheim 1 10
W30 Pollmann, Helena 1987 Stuttgart 1 10
M60 Rupp, Rainer 1952 1 10
M50 Sallmann, Burkhard 1966 1 10
M30 Schulz, Benny 1983 Metalheadz 1 10
M60 Schwarz, Rolf 1955 SPORT SCHWAB Laufteam 1 10
M20 Schwenck, Matthias 1991 FC Memberg 1 10
M20 Serlini, Davide 1989 Rodengo Saiano (IT) 1 10
M30 Siegle, Milian 1986 Spvgg Rommelshausen 1 10
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Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
M40 Steinhilber, Thomas 1969 TV Ebersbach 1 10
W30 Tastel, Sabine 1987 1 10
M60 Trimper, Martin 1958 1 10
M50 Zeller, Oliver 1968 1 10
M30 Zeman, Martin 1986 TSVgg Plattenhardt 1 10
M20 Arfaoui, Alexander 1992 Grünweiß Sommerrai 1 9
W40 Atkinson, Corinna 1969 Nonplusultra Esslingen 1 9
M50 Becker, Ralf 1965 1 9
M20 Beckler, Julian 1989 Team Karl Haidle 1 9
W40 Beier, Daniela 1973 match center 1 9
M30 Belser, Sandro 1985 Stetten 1 9
W20 Beutelschieß, Sonja 1994 1 9
M50 Brukner, Andreas 1967 KoppaMala Strümpfelbach e.V. 1 9
W20 Butz, Wiebke 1990 TF Feuerbach 1 9
W30 Dehmer, Hanna 1986 Stuttgart 1 9
M20 Eckhardt, Johannes 1997 1 9
W60 Fallscheer, Brigitte 1941 Lauftreff Esslingen 1 9
M20 Ffoulues-Jones, Elias 2001 Neues Gymnasium Feuerbach 1 9
M40 Grübel, Tobias 1978 1 9
W30 Haar, Lucretia 1984 Team Lebenslauf 1 9
M50 Hebemüller, Frank 1968 Nonplusultra Esslingen 1 9
W20 Heck, Sarah 1992 Esslingen 1 9
M50 Heine, Michael 1965 MTV Stuttgart 1 9
W20 Heubach, Maren-Kathrin 1995 SSV Ulm 1846 1 9
M20 Hubbert, Henning 1991 Tria Echterdingen 1 9
M50 Jakisch, Oliver 1967 wahl unverwechselbad 1 9
M60 Kathe, Ulrich 1955 Endress+Hauser Conducta 1 9M60 Kathe, Ulrich 1955 Endress+Hauser Conducta 1 9
M30 Klotz, Benjamin 1982 Nonplusultra Esslingen 1 9
M20 Köble, Alexander 1993 Sanwald Laufteam 1 9
M40 Konecsny, Oliver 1975 Schwaikheim 1 9
M30 König, Maximilian 1986 1 9
W60 Krüger, Erika 1935 LSG Karlsruhe 1 9
W50 Link, Hanna 1964 1 9
M60 Mann, Steward 1944 Team VERLEA 1 9
W40 Masuch, Susanne 1970 TSV Leinfelden 1 9
W50 Montero, Silke 1967 Fuchs Industriewartung 1 9
W40 Nadj, Tetana 1978 DATAGROUP 1 9
M60 Palermo, Daniele 1947 1 9
W50 Pawlowski, Sigrid 1964 Bietigheim-Bissingen 1 9
W30 Rahn, Natalie 1987 1 9
M40 Redenius, Stefan 1972 1 9
M60 Reim, Friedemann 1955 1 9
M20 Rheker, Jan 1990 Nonplusultra Esslingen 1 9
M50 Schade, Leander 1964 Ofi-Läufer 1 9
W40 Schmidt, Alexandra 1977 TB Beinstein 1 9
W30 Schneider, Miriam 1980 Leonberg 1 9
M40 Steck, Dietmar 1969 AST Süßen 1 9
M40 Steil, Oliver 1971 1 9
M60 Steiner, Otto 1948 Hobbyläufer Heffed 1 9
M30 Thelen, Tobias 1985 Ludwigsburg 1 9
M30 Tonn, Paul 1981 Ellhofen 1 9
W20 Vollmer, Magdalena 1998 VBI 1 9
M30 Vollmer, Sebastian 1983 VBI 1 9
W50 Weber, Marion 1968 TV Plochingen 1 9
W30 Welchering, Lieselotte 1987 1 9
W50 Wohlfarth, Sigi 1964 VfL Waiblingen Triathlon 1 9
W40 Wolf, Elisabeth 1969 LAC Degerloch 1 9
M30 Adam, Daniel 1984 2 9
M40 Janser, Michael 1969 2 9
M40 Pejic, Robert 1970 2 9
M20 Andrei, Militaru 2002 FSV Waiblingen 1 8

19



Endstand Punktewertung Heart+Sole-Cup 2018 nach 8 Läufen         

Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
W60 Aschenbrenner, Valéria 1951 Sprint Tata 1 8
M20 Becker, Marvin 1994 Wildcats Triathlon 1 8
M40 Beyer, Achim 1978 1 8
M40 Breuning, Ingo 1978 Stetten 1 8
M60 De Monte, Luigi 1957 Team Karl Haidle 1 8
W30 Dreier, Kirsten 1983 Tria Echterdingen 1 8
W40 Egner, Isabel 1976 1 8
M30 Fischer, Manos 1986 1 8
W30 Ganssloser, Yvonne 1983 Old Samson Runners 1 8
M20 Götz, Christopher 1991 1 8
W40 Gräber, Nicole 1974 Team UltraSports 1 8
W20 Haak, Luisa 1994 Stuttgart 1 8
W30 Hardy, Eleonore 1984 CLAMART 1 8
M20 Höferth, Marvin 1994 1 8
W50 Höschele, Brigitte 1962 KSG Gerlingen 1 8
W20 Janßen, Michelle 1998 Denkendorf 1 8
M60 Krammer, Werner 1953 LT-Filderstadt 1 8
W30 Krattebmacher, Birgit 1981 TV Bempflingen 1 8
M20 Leithold, Philipp 2000 THG Esslingen 1 8
W50 Lüddecke, Petra 1968 1 8
M60 Mack, Erwin 1944 TF Feuerbach 1 8
W40 Maier, Diana 1975 2Run 1 8
M30 Martinel, Frederic 1979 Tuna Echterdingen 1 8
M30 Marum, Alex 1980 SFC Stuttgart 1 8
M50 Meck, Bernd 1961 LTG Feuerbach 1 8
W40 Melin, Susanne 1976 1 8
W40 Müller, Nicole 1976 Team Lebenslauf 1 8W40 Müller, Nicole 1976 Team Lebenslauf 1 8
W20 Müller, Silke 1989 Team Karl Scharpf 1 8
M60 Neumann, Werner 1941 SSV-Zuffenhausen 1 8
M50 Nickl, Reinhard 1959 AST Reichenbach 1 8
M50 Nothstein, Matthias 1963 murrtal-runners 1 8
M30 Preyss, Stefan 1981 1 8
M30 Reiff, Jochen 1987 1 8
M60 Schaber, Paul 1952 Nonplusultra Esslingen 1 8
M30 Schneider, Tobias 1979 1 8
W40 Schubert, Claudia 1973 Vereinigte Volksbank eG Sindelfingen 1 8
M50 Seidl, Rolf 1962 MV Schornbach 1 8
W60 Sigel, Sonja 1955 Post Esslingen 1 8
M30 Sosnik, Oliver 1987 1 8
W20 Stegmaier, Franziska 1995 1 8
W50 Stegmaier, Karin 1963 Hobbyläuferin 1 8
M30 Tchouga Jugnia, Joseph 1988 LG Staufen 1 8
M60 Wagner, Roland 1957 Hobbyläufer Ditzingen 1 8
W60 Wolfer, Gerti 1941 LT Bonlanden 1 8
M50 Knoedler-Schenk, Wolfgang 1966 2 8
M60 Meergans, Herbert 1958 Waiblingen 2 8
M50 Wagner, Wolfgang 1961 Just for me! 2 8
W20 Betz, Mila 2004 MTV Stuttgart 1 7
M20 Beutelschieß, Stephan 1989 1 7
M60 Blechinger, Dieter 1957 Die Pilger Stuttgart 1 7
W50 Buntrock, Susanne 1964 Team Schwarzkittel 1 7
W40 Büyükbayrak, Behiye 1971 Team Lebenslauf 1 7
M40 Christel, Armin 1969 LT Wendeplatte 1 7
M40 Dabrowiecki, Lukaz 1976 1 7
M60 Döhlinger, Thomas 1954 1 7
W20 Eckhardt, Heidemarie 1999 1 7
W40 Fuhrmann, Tanja 1975 Wilhelms Hofmarkt 1 7
M20 Gärtner, Jan 1991 Stuttgart 1 7
M20 Gregor, Luis 2006 SKG 1 7
M40 Haas, Oliver 1971 Schwaikheim Runners 1 7
M30 Hiller, Simon 1984 FranzRuns 1 7
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Altersklasse Name Jahrgang Verein Wertungen Punkte
M40 Hoferer, Oliver 1971 1 7
W30 Ihle, Judith 1984 1 7
M20 Kardos, Oliver 1997 Stuttgart 1 7
W60 Keller, Gabriela 1950 Esslingen 1 7
W40 Klaeren, Monica 1976 1 7
M40 Kögler, Jochen 1974 Team Lebenslauf 1 7
W30 Kuch, Sabine 1979 Lauftreff Weilheim 1 7
M60 Lenz, Wolfgang 1948 Dorfladenverein Schnait 1 7
M30 May, Ralf 1987 HART & STEIL 1 7
M30 Meinen, Tim 1983 RLV Wurzelesel 1 7
M50 Niestle, Oliver 1967 Gerlingen 1 7
M30 Regnet, Robin 1987 TV Stetten 1 7
M50 Riehs, Thomas 1965 Handball Denkendorf 1 7
W40 Rößler, Jule 1977 2Run 1 7
M30 Scheer, Patrick 1983 Heilbronn 1 7
W40 Schempp, Nicola 1970 IGL Reutlingen 1 7
W50 Schleith, Hannelore 1964 Klinikum Esslingen 1 7
M60 Schmidt, Hartmut 1952 Team Eberspächer 1 7
M20 Schuldt, Jonathan 1992 Esslingen 1 7
W30 Schwarz, Claudia 1983 Point Gerlingen 1 7
M40 Stecher, Johannes 1978 Pflegedienst Weinhold 1 7
M20 Stegmann, Florian 1998 Team Guido 1 7
M40 Stein, Alexander 1970 1 7
W50 Trott, Viola 1963 TF Feuerbach 1 7
M40 Vogel, Jens 1977 Birdline 1 7
W20 Walter, Melissa 1997 KSV Esslingen 1 7
M50 Weller, Tilo 1968 Skiclub Plüderhausen 1 7M50 Weller, Tilo 1968 Skiclub Plüderhausen 1 7
W20 Wörz, Jennifer 1999 Team AR Sport 1 7
M40 Schönberner, Tobias 1977 SV Hemmendorf 2 7
W40 Baun, Beatrice 1970 Gerlingen 1 6
W40 Beck, Valeska 1974 1 6
M30 Becker, Tobias 1985 1 6
M30 Biehal, Henning 1979 SV-Bonlanden Skiabteilung 1 6
M50 Bried, Martin 1959 Spvgg Rommelshausen, 1 6
W40 Buß, Angelika 1969 Plochingen 1 6
W40 Chatzpavlou, Sofie 1970 1 6
M20 Drees, Ferdinand 1993 Metatop GmbH 1 6
W60 Eberspächer, Doris 1955 Ruderverein Esslingen 1 6
W50 Ebner, Birgit 1964 Team Schurwaldhasen 1 6
M50 Erdmann, Frank 1961 Tria Echterdingen 1 6
M30 Feldmeth, Simon 1983 IMA Uni Stuttgart / TSG Backnang 1 6
W20 Fischer, Lena 1993 Schwabach 1 6
M60 Franke, Udo 1942 TSV - Urach 1 6
M30 Gahr, Florian 1985 1 6
W50 Garcia de Rezepka, Gloria 1965 TF Feuerbach 1 6
M20 Gulde, John 1999 Neues Gymnasium Feuerbach 1 6
W20 Hentschel, Svenja 1996 Esslingen 1 6
M60 Heubach, Hans 1958 Brot für die Welt 1 6
W30 Hüttenrauch, Heidi 1988 Esslingen 1 6
W30 Kansy, Nicole 1981 Too Kul Four Skul (Stetten) 1 6
W50 Kirschner, Franziska 1968 Korntal 1 6
M40 Kochsiek, Tobias 1974 LG Oerlinghausen 1 6
M60 Kopietz, Heinrich 1956 BIttenfeld 1 6
W50 Körber, Ulrike 1965 Hot socks Leutenbach 1 6
M50 Krusche, Frank 1966 Esslingen 1 6
W20 Magg, Gwendolyn 1989 Stuttgart Feuerbach 1 6
W40 Mayer, Caren 1971 1 6
M20 Möbius, Robin 1992 Esslingen 1 6
M50 Müller, Swen 1968 Korntal 1 6
M40 Oviedo, Nacho 1970 Team Balluff 1 6
W30 Reimling, Christina 1980 Götzenmühle 1 6
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M30 Ripperger, Jan 1987 Stuttgart Cannstatt Ruderclub 1 6
M40 Schaper, Thomas 1969 1 6
M20 Schardt, Benjamin 1997 DHBW Stuttgart Lauftraining 1 6
M50 Schultheiß, Michael 1968 Stuttgart 1 6
M50 Spissinger, Christof 1963 TSV Neustadt/Rems 1 6
W20 Steinhilber, Jacqueline 1999 TV Ebersbach 1 6
M30 Vogel, Dimitrij 1984 Nonplusultra Esslingen 1 6
M20 Walter, Alec 2002 FSV Waiblingen Fußball 1 6
M40 Wist, Christoph 1976 1 6
M60 Alt, Gerhard 1941 SC Plüderhausen 2 6
M30 Greiner, Michael 1982 Felix Hentschel coaching 2 6
W40 Bauer, Heike 1976 Esslingen 1 5
W30 Belser, Eva-Maria 1984 1 5
M20 Bittlinger, David 2000 Neues Gymnasium Feuerbach 1 5
W50 Dreher, Cordula 1964 KSG Gerlingen 1 5
W40 Eisele, Sabine 1975 1 5
W50 Fleckner, Eva 1964 Team Schurwaldhasen 1 5
W50 Fürstenau, Manuela 1960 LT TB Beinstein 1 5
W40 Garves, Agnieszka 1973 MTV Stuttgart 1 5
M50 Hamisch, Holger 1968 1 5
M40 Heck, Christian 1970 1 5
M60 Hobday, Steve 1953 Seaham 1 5
M20 Huber, Julian 1989 IMA Uni Stuttgart 1 5
M40 Illig, Sebastian 1976 Korntal-Münchingen 1 5
M30 Kälber, Dominik 1986 Leistungszentrum Öschelbronn 1 5
M30 Kaynar, Abdurrahman 1986 Stuttgart 1 5
M20 Kazemi, Saleh 1995 LIMA-Theater 1 5M20 Kazemi, Saleh 1995 LIMA-Theater 1 5
M20 Klein, Marco 1990 TV Stetten 1 5
M50 Klesel, Bernhard 1960 FC Deutsche Post 1 5
W20 Klingler, Anna-Lena 1995 Team Eberspächer 1 5
W40 Köberle, Anja 1972 Hot socks Leutenbach 1 5
M20 Kolberg, Philipp 1997 LT-Filderstadt 1 5
M40 Koller, Tobias 1976 FC Uhingen 1 5
W40 Kountouridis, Vera 1969 Spvgg Feuerbach 1 5
M30 Landen, Christian 1982 1 5
M40 Maximiliano, Segreto 1969 TF Feuerbach 1 5
M30 Meidel, Chris 1983 1 5
W40 Neugebauer, Diana 1978 1 5
W30 Ott, Alexandra 1979 Wilhelms Hofmarkt 1 5
W50 Patiño, Andrea 1968 Stuttgart 1 5
M30 Rehan, Eduard 1982 Backnang 1 5
W30 Reinhard, Eva 1980 Nonplusultra Esslingen 1 5
M50 Resag, Uwe 1965 Aichtal Runners 1 5
W20 Rohe, Isabelle 1997 1 5
M50 Schmitt, Andreas 1961 Kernen 1 5
M60 Schwerdtner, Alfred 1958 CVJM-HeLie 1 5
M50 Steinbach, Rudolf 1962 1 5
M40 Swietlik, Klaudiusz 1970 1 5
M60 Trott, Heinz 1955 TF Feuerbach 1 5
M30 Weiss, Benedikt 1986 Heiße Maronis 1 5
W30 Westendorf, Anja 1983 Die Morettis 1 5
M40 Wieland, Rainer 1974 Hot socks Leutenbach 1 5
W20 Wolf, Caroline 1990 Sanwald 1 5
W40 Agner, Carolin 1978 1 4
M60 Baumstark, Robert 1937 Sportvg Feuerbach 1 4
M40 Bessing, Matthias 1974 1 4
W30 Borzecka, Agnieszka 1982 Be FIT 1 4
M30 De Amorim Mewezes, Victor 1980 FFW Stuttgart Weilimdorf 1 4
W40 Epple, Sabine 1971 1 4
M50 Fehrenbach, Michael 1960 RTM 1 4
W50 Gerlach, Ute 1965 Stuttgart 1 4
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M40 Graf, Ronny 1974 Pihamola 1 4
M50 Häfele, Wolfgang 1959 1 4
W30 Hahnenkratt, Annika 1988 Nonplusultra Esslingen 1 4
M20 Hartig, Jan 1990 1 4
M20 Heck, Holger 1997 Heckers SV 1 4
M50 Herbig, Ralf 1965 1 4
M20 Hermle, Marcel 1991 FAS AG 1 4
M60 Hübner, Roland 1956 ASG Leonberg 1 4
M60 Janßen, Johann 1957 Denkendorf 1 4
W40 Kaiser, Alexandra 1969 Wolfschlugen 1 4
W50 Kamer, Michaela 1967 Point Gerlingen 1 4
M40 Kando, Kalman 1976 1 4
M30 Kansy, Michael 1979 Too Kul Four Skul (Stetten) 1 4
W20 Kleiner, Stephanie 1989 München 1 4
W20 Kofink, Anna 1991 Post Esslingen 1 4
M40 König, Thorsten 1970 keiner 1 4
M50 Krinn, Karl-Heinz 1962 1 4
M50 Moeck, Uwe 1966 Nonplusultra Esslingen 1 4
W40 Mutschler, Heike 1975 Lauftreff Weilheim 1 4
M20 Nell, Benicio 2003 Anna-Essinger Gymnasium 1 4
M30 Neuberth, Christian 1985 1 4
M40 Reischl, Thomas 1974 Heart & Sole 1 4
W50 Riedel, Christiane 1965 TV Plochingen 1 4
W40 Roller, Mariola 1975 1 4
M30 Scholer, Tim 1981 Team Eberspächer 1 4
M50 Schulzki, Dieter 1965 CSV Team Xtreme 1 4
W40 Schuster, Ana 1971 Remshalden 1 4W40 Schuster, Ana 1971 Remshalden 1 4
W30 Strasser, Jana 1980 TV Stetten / Turnen 1 4
W50 Strobel, Heidi 1963 Wernau 1 4
M20 Susso, Muhammed 1998 Laufgruppe Freundeskreis Killesberg 1 4
W30 Szuttor, Katja 1988 1 4
M40 Thomas, Sylvain 1977 Reutlingen 1 4
M30 Veeser, Simon 1979 1 4
M50 Winkler, Gerald 1964 Laufgruppe Freundeskreis Killesberg 1 4
M30 Wirth, Thomas 1987 1 4
M50 Wohlfarth, Oliver 1965 VfL Waiblingen Triathlon 1 4
W40 Adam, Ulrike 1973 Waldbronn 1 3
M30 Aleker, Johannes 1988 München 1 3
W30 Baur, Elke 1988 München 1 3
W40 Beck, Silvia A. 1978 1 3
W40 Chatzipavlou, Sofie 1970 1 3
M50 Eska, Thorsten 1966 1 3
W30 Fuchs, Dorothee 1987 Sanwald Laufteam 1 3
W40 Goitom Yitbarek, Birikti 1969 Stg TVC 1 3
M20 Heck, Sören 1995 Heckers SV 1 3
W20 Henze, Ellinor 2003 TSG Esslingen 1 3
W20 Hermann, Alisa 1993 Stuttgart 1 3
M50 Hettrich, Gernot 1968 Hot socks Leutenbach 1 3
M30 Höfler, Florian 1983 TF Feuerbach 1 3
M50 Huck, Jörg 1967 1 3
M50 Jegler, Bruno 1963 SV Sillenbuch 1 3
W40 Jesse, Piret 1977 Point 1 3
M50 Keim, Wolfgang 1967 SG Stern Stuttgart 1 3
M20 Klein, Andreas 1998 TSG Esslingen 1 3
M20 Kotthoff, David Santosh 2001 FSV Waiblingen 1 3
W50 Krüger, Patricia 1965 Point Gerlingen 1 3
M30 Mainiero, Nicolai 1979 1 3
W40 Mössner, Susanne 1969 #twitterlauftreff 1 3
M40 Müller, Tobias 1975 Rommelshausen 1 3
M60 Nüssle, Werner 1950 Ofi-Läufer 1 3
W30 Panten, Sarah 1986 Landratsamt Esslingen 1 3
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M20 Peity, Attila 1989 1 3
M60 Poeppel, Stephan 1957 LT Sonntags am Bärensee 1 3
M40 Schäfer, Jens 1978 Dragonfly Laufkonzepte 1 3
M30 Schmid, Thomas 1987 Realschule Feuerbach 1 3
W50 Seibert, Karin 1962 LT Auenwald e.V. 1 3
M50 Siegle, Immanuel 1964 LG Neuhütten 1 3
W30 Sierman, Sandra 1985 Stuttgart 1 3
W50 Strohbach, Birgit 1966 1 3
M40 Völker, Dominik 1973 SWE Esslingen 1 3
M20 Wahl, Frederik 1991 wahl unverwechselbad 1 3
M50 Widmann, Dietrich 1967 SV Sillenbuch 1 3
M40 Zauche, Christopher 1978 Asperg 1 3
M20 Ahmadi, Abdul Raowf 1992 Esslingen 1 2
M50 Bock, Achim 1967 RKV Denkendorf 1 2
M20 Calemba, Mardoche 2001 FSV Waiblingen Fußball 1 2
W30 Cinar, Meryem 1987 Ostfildern 1 2
M60 Czilwik, Jörg 1958 SV Rommelsbach 1 2
M40 Dzitse, Paul 1970 1 2
M40 Fleischer, Andre 1974 1 2
M50 Fuchs, Gerhard 1964 Epple Heidelberg 1 2
M40 Gabriel, Heiko 1976 1 2
M50 Gerne, Axel 1967 SKG-Botnang 1 2
M50 Hartenberger, Udo 1964 SV Kornwestheim 1 2
M30 Höß, Simon 1981 Bissingen 1 2
W40 Johanning, Annett 1972 Aichtal Runners 1 2
M50 Keck, Thomas 1965 1 2
W40 Kies, Anja 1971 Weil der Stadt 1 2W40 Kies, Anja 1971 Weil der Stadt 1 2
M40 Klein, Andreas 1973 Stuttgart 1 2
M40 Paleit-Lang, Marko 1972 Volksbank Stuttgart eG 1 2
W50 Plocher, Eva Maria 1968 Riedenberg 1 2
M30 Pöndl, Moritz 1988 Esslingen 1 2
W20 Raymund, Sabine 1990 Team Eberspächer 1 2
W40 Reiter, Antonia 1974 TheBigSnowboardTheory 1 2
M30 Roth, Benjamin 1982 1 2
M40 Roth, Bernhard 1976 Rommelshausen 1 2
M60 Schnauder, Erwin 1952 Leonberg 1 2
M30 Scholl, Roman 1984 1 2
W40 Schühlein, Julia 1976 Team Lebenslauf 1 2
W20 Stamm, Karin 2003 Leonberg 1 2
M20 Vollmer, Johannes 1989 VBI 1 2
M20 Wagner, Simon 1992 TF Feuerbach 1 2
M30 Walter, Marcus 1987 SC Altbach 1 2
M40 Wojtasiak, Adam 1977 Team Wojtasiak 1 2
M20 Wörmer, Manuel 1991 1 2
W50 Zirenner, Karin 1968 Turnerschaft Esslingen 1 2
W30 Zupan Puklin, Maria 1981 1 2
M30 Allgäuer, Sebastian 1979 Echterdingen 1 1
M50 Bachofer, Jörg 1966 TV Stetten Fußball F1 1 1
M40 Beck, Uwe 1974 Leonberg 1 1
M40 Bender, Stephan 1977 Schurwald-Runners 1 1
W40 Curia, Alexandra 1970 SG Weinstadt 1 1
M50 Deffner, Jürgen 1968 BOSCH 1 1
M20 Elser, Andreas 1989 Rudersberg 1 1
W20 Fröchtenicht, Merle 1991 SG Stern Stuttgart 1 1
M30 Glaser, Martin 1982 1 1
M40 Hägele, Daniel 1975 Filderstadt 1 1
M30 Hartmann, Johannes 1987 Markgröningen 1 1
W30 Heinz, Stefanie 1984 Unterensingen 1 1
M60 Hertel, Horst 1946 LT-Schönaich 1 1
M50 Hildebrand, Rainer 1960 SV Sillenbuch 1 1
W20 Kurz, Jasmin 1989 Remseck 1 1
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M50 Lesny, Martin 1965 LIMA-Theater 1 1
W30 Quets, Sam 1979 Mark Fleck Sport Coaching 1 1
W40 Rabas, Lucie 1975 TEAM AR SPORT 1 1
M40 Rapf, Wolf 1969 Lauftreff 1 1
M40 Rumori, Andreas 1973 1 1
M60 Rupprecht, Gerhard 1953 Baltmannsweiler Sport Aktiv 1 1
M20 Santoro, Flavio 2002 FSV Waiblingen Fußball 1 1
M20 Schlick, Simon 1995 HSH Lamprecht GbR 1 1
M20 Schneider, Kevin 1993 Gerlingen 1 1
M50 Schneider, Thomas 1964 SKG-Botnang 1 1
W50 Schulz, Heidi 1964 Volksbank Esslingen eG 1 1
W40 Stransky, Sandra 1970 Hot socks Leutenbach 1 1
M30 Tosolini, Patrick 1988 1 1
W40 von Ruedorfer, Pia 1975 Team Torstrasse 1 1
M20 Wagner, Markus 1998 1 1
M50 Wahl, Jochen 1959 wahl unverwechselbad 1 1
W40 Welserova, Jitka 1976 Winnenden 1 1
M40 Wielki-Binder, Sven 1976 1 1
M60 Zoller, Gerhard 1953 Hohengehren 1 1
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